
1 

 

WA.2510.1.106.2016.AK                                                                                                                                                            Ropczyce, 13.07.2016r.                                                                                           

 

 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY NA DOSTAWĘ AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH  

DLA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W ROPCZYCACH   

   Zamówienie o wartości netto poniżej 30 000 €. 
 

 

 

Do dnia składania ofert tj. 08.07.2016r. godz. 12.00 wpłynęło 2 oferty.  

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa wykonawcy 
Liczba  punktów 

przyznanych w 

kryterium cena  - 97%  

(wg wzoru) 

 Z = (Cn : Co) x 97 

Liczba  punktów 

przyznanych  

w kryterium termin 

gwarancji  - 3% 

 

Łączna liczba punktów  

 

1. 

 

ATUT CENTRUM Sp. z o.o. 

Ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 

10 lok 134 

02-972 Warszawa  

 

3 819,15 zł brutto 

Z= (3 819,15 : 

3 819,15) x 97 =  

97 pkt 

minimalny wskazany 

przez 

Zamawiającego – 

0 pkt 

 

97 pkt 

 

2. 

 

KROŚNIEŃSKIE 

CENTRUM 

INFORMATYCZNE 

KROSOFT 

BIURO HANDLOWE 

38-400 Krosno 

Ul. Kolejowa 1 

3 969,72 zł  brutto  Nie podlega ocenie.  

 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła Firma  ATUT CENTRUM Sp. z o.o.Ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10 lok 134, 02-972 Warszawa. Oferta  uzyskała 

najwyższa liczbę punktów łącznie w dwóch kryteriach (cena 97% i termin gwarancji 3%). Oferta spełnia wymagania stawiane przez Zamawiającego.    
 

 

 

 

 

 



2 

 

Do dnia składania ofert tj. 08.07.2016r. godz. 12.00 wpłynęło 2 oferty.  

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa wykonawcy 
Liczba  punktów 

przyznanych w 

kryterium cena  - 97%  

(wg wzoru) 

 Z = (Cn : Co) x 97 

Liczba  punktów 

przyznanych  

w kryterium termin 

gwarancji  - 3% 

 

Łączna liczba punktów  

 

1. 

 

ATUT CENTRUM Sp. z o.o. 

Ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 

10 lok 134 

02-972 Warszawa  

 

3 819,15 zł brutto 

Z= (3 819,15 : 

3 819,15) x 97 =  

97 pkt 

minimalny wskazany 

przez 

Zamawiającego – 

0 pkt 

 

97 pkt 

 

2. 

 

KROŚNIEŃSKIE 

CENTRUM 

INFORMATYCZNE 

KROSOFT 

BIURO HANDLOWE 

38-400 Krosno 

Ul. Kolejowa 1 

3 969,72 zł  brutto  Oferta podlega odrzuceniu z postępowania na 

podstawie pkt. 2.2.9 Zaproszenia. Oferta nie 

spełnia wymogów wskazanych przez 

Zamawiającego w Zaproszeniu odnośnie 

terminu gwarancji na ppkt. K – monitory 

LCD. Zamawiający wskazał termin gwarancji  

min. 36 miesięcy, Wykonawca zaoferował 24 

miesięczny okres gwarancji na monitory LCD. 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła Firma  ATUT CENTRUM Sp. z o.o., Ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10 lok 134, 02-972 Warszawa.  

Oferta  uzyskała najwyższa liczbę punktów łącznie w dwóch kryteriach (cena 97% i termin gwarancji 3%). Oferta spełnia wymagania stawiane przez 

Zamawiającego.  

 

 

 

 

 


